АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от 16.09.2019 №42

Об утверждении дизайн-проекта

В соответствии с постановлением Администрации Усть-Таркского
сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.02.2017 года
№ 22 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и
утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории
многоквартирного дома, расположенного на территории Усть-Таркского
сельсовета, а так же дизайн-проекта благоустройства территории общего
пользования села Усть-Тарка», руководствуясь Уставом поселения,
администрация Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области постановляет:

1.Утвердить дизайн-проект «Благоустройство территории по ул.
Матросова в с. Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области»
согласно приложению.

2.Ответственному должностному лицу разместить данное
постановление на официальном сайте Администрации Усть-Таркского
сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Врио главы администрации
Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области С.Ф. Салкин

Коростелев В.А.
8 383 72 22629